MIKOM                                         前言
                                ＭＸ系列可编程控制器   用户手册
前言
感谢您购买麦科电气技术有限公司自主研发、生产的 MX 系列可编程控制器（PLC）及相关扩展模块和扩展卡，在使用
我公司 MX 系列 PLC 及相关产品前，敬请您仔细阅读本手册，以便更清楚地掌握产品的特性，更安全地使用本产品。
本手册主要描述 MX 系列可编程控制器的规格、特性及使用方法，以及相关扩展模块和扩展卡的产品介绍、安装、配线、
使用说明、特性设置、运行检查等。而关于本产品的用户程序开发环境的使用及用户程序设计方法，请参考本公司另外发行
的《MX 系列可编程控制器编程手册》。

MIKOM                                 第一章  产品信息
第一章  产品信息
1.1 命名规则
 MX 系列主模块和 I/O 扩展模块命名
图 1  MX 系列主模块和 I/O 扩展模块命名规则
 MX 系列特殊功能模块命名规则
图 2  MX 系列特殊功能模块命名规则
 MX 系列扩展卡命名规则
图 3  MX 系列扩展卡命名规则
                                ＭＸ系列可编程控制器   用户手册                                               2
MIKOM                                  第一章   产品信息
1.2  选配件连接系统构成
 MX1H 系列可编程控制器与各选配件
图4  MX1H系列可编程控制器与各选配件
☞  注意
1．MX1H-0806M1可支持4通道模拟量输入和2通道模拟量输出，但第3通道和第4通道仅支持电压输入。
2．MX1H-1208M1可支持2通道模拟量输入和1通道模拟量输出。
3．MX1H-0808M-4LC可支持4通道热电偶温度测量控制。
 MX2H系列可编程控制器与各选配件
图5  MX2H系列可编程控制器与各选配件
1.3  MX系列PLC产品选型
                                ＭＸ系列可编程控制器   用户手册                                               3
MIKOM                                 第一章  产品信息
 MX系列主模块选型表
表 1  MX1H 系列主模块选型表
输入输出特性
型号
I/O
点数
RS485
接口
CAN
接口 高速输入 输入电压 高速输出 输出方式
衍生
功能
尺寸（mm）
长×宽×高
MX1H-0806MR — 继电器 — 126×90×72
MX1H-0806MT
8 点输入
6 点输出
支持
— 晶体管 — 126×90×72
MX1H-0806MR1 支持 — 继电器 126×90×72
MX1H-0806MT1
8 点输入
6 点输出
支持 — 晶体管
4 通道
模拟量
输入 2
通道模
拟量输
出
126×90×72
MX1H-0808MR-
4LC
— 继电器 126×90×72
MX1H-0808MT-
4LC
8 点输入
8 点输出
支持
— 晶体管
4 通道
热电偶
温度测
量控制 126×90×72
MX1H-1208MR — 继电器 — 126×90×72
MX1H-1208MT
12 点输
入
8 点输出
支持
— 晶体管 — 126×90×72
MX1H-1208MR1 — 继电器 126×90×72
MX1H-1208MT1
12 点输
入